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I wcale nie jest to przypadek. Sebastian Konrad jest bowiem absolwentem wągrowieckiego
ogólniaka. Uczył się w nim w latach 1986-1990 (w klasie o profilu biologiczno-chemicznym). Ale
"uczył się" to mało powiedziane. Popularny "Kondziu" - tak mówiono o nim w czasach szkolnych
- zapisał się w historii I LO: najpierw jako aktor prowadzonego przez poetę i polonistę Jana
Kaspra Teatru Prób, z którym odnosił wielkie sukcesy, a później - jako zawodowy aktor i reżyser
(zarówno filmowy, jak i teatralny). Wystarczy wspomnieć, że zagrał między innymi w
nagrodzonej Oscarem "Liście Schindlera" Stevena Spielberga oraz w kontrowersyjnej
"Szamance" Andrzeja Żuławskiego. A nie tak dawno był... premierem Mateuszem Morawieckim
w "Uchu prezesa".

  

Z okazji przypadającego w tym roku 150-lecia powstania szkoły odwiedził mury Klasztornej, aby
spotkać się z jej obecnymi uczniami. W wypełnionej po brzegi sali audytoryjnej przez prawie
dwie godziny gość opowiadał o swoich czasach szkolnych i późniejszej karierze. Po spotkaniu
liczna grupa uczniów zadawała jeszcze pytania, na które Sebastian Konrad odpowiadał z
właściwą sobie swadą. A pytań było tak dużo, że spotkanie mogłoby trwać kolejne dwie
godziny. Jedno jest pewne: to nie ostatnia wizyta aktora i reżysera w I LO w tym roku szkolnym.
Przy okazji spotkania z Sebastianem Konradem uczniowie I LO dość szczegółowo poznali
historię Teatru Prób w latach 80. XX wieku. Sporo miejsca w czasie rozmowy poświęcono
przede wszystkim spektaklowi "Powtarzające się ceremonie", którego premiera - w lutym 1987
roku - była wielkim wydarzeniem kulturalnym nie tylko w Wągrowcu. Było to bowiem niezwykłe
przedstawienie, dzięki któremu - za sprawą scenarzysty i reżysera Jana Kaspra (nauczyciela
języka polskiego) - młodzi aktorzy z Klasztornej stali się głosem całego pokolenia.

  

Fot. Bartosz Kasperkowiak /3D/, Sebastian Chosiński, Anita Różak

  

Zobacz wszystkie zdjęcia  &gt;&gt;&gt; .
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